
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 22 січня 2020 року                                                                                                               № 32 

 
Про визначення дати початку приймання 

заяв про зарахування дітей до закладів 

освіти у 2020-2021 навчальному році 

 

 

На виконання законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

року №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення  учнів  до  

державних та комунальних закладів освіти  для  здобуття повної загальної середньої освіти», 

з метою забезпечення доступності  здобуття загальної середньої освіти та організованого 

прийому дітей до 1-х класів, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування дітей до закладів освіти у 

2020-2021 навчальному році 01 квітня 2020 року, останній день приймання заяв про 

зарахування дітей 31 травня 2020 року. 

2. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА     І.КАМІНСЬКИЙ 


